[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О признании утратившими силу приказов
В связи с утратой актуальности некоторых приказов Комитета по здравоохранению Администрации Волгоградской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу приказы Комитета по здравоохранению Администрации Волгоградской области:

от 22 марта 2007 г. № 296 "Об организации работы по охране труда в учреждениях здравоохранения Волгоградской области";

от 05 сентября 2011 г. № 1803 "Об утверждении Положения об объектовых добровольных пожарных дружинах в учреждениях здравоохранения Волгоградской области".
Председатель комитета                                                                          А.И. Себелев
Федоров Дмитрий Владимирович
30-82-42
БЛАНК

согласования проекта приказа "О признании утратившими силу приказов"

	Занимаемая

должность

	Фамилия, имя,

отчество
	Замечания по проекту приказа

	Дата и
подпись

	Начальник отдела правового обеспечения

	    Федоров Д.В.

	Заведующий сектором организационной работы

и делопроизводства

	Камышникова Н.В.